Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , 

acquitté à la main, établi par un établissement bancaire ou organisme financier habilité par le Ministre 

chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO dont le montant s’élève à d’un montant 

de Quatre cent-quarante  mille (440 000) Francs CFA par lot  et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà 

de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque 

de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des

[...]

k) les références du soumissionnaire dans le domaine de construction, réhabilitation, 

entretien/construction  ou réfection des ouvrages d’arts d’un montant au moins égal à 

TTC 20 000 000 FCFA, au cours des cinq (05) dernières années ; 

l) la capacité financière d’un montant de Quinze millions (15 000 000) FCFA ; 

Critères et Sous critères pour l’évaluation détaillée des offres  

 Critères éliminatoires 

Les critères éliminatoires seront à titre indicatifs évalués en fonction des sous critères ci-
après : 

N° Rubrique Oui/Non 

I- Critères éliminatoires relatifs au dossier administratif